
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Pęcław

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2018 r.  
poz. 994 z późn. zm. / oraz § 8, ust.2  Uchwały Nr XXXI/178/18 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Pęcław / Dz. Urz.Woj. Doln. z 2018 .r  poz. 4923/,Rada Gminy Pęcław uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza, że w wyniku głosowania tajnego 
przeprowadzonego dla wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Pęcław na okres kadencji Rady Gminy 
w latach 2018 - 2023, Przewodniczącym Rady Gminy Pęcław został/a  wybrany/a Pan/i/ Jerzy Mucha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Mucha

Id: CFC83CDC-FB0C-42BC-82DB-2B16C4BB571E. Podpisany Strona 1




